
Úvod
4 Obsah
5 Editorial
6 Stalo se
9 Vaše dopisy
51, 98 Fotosoutěže

Téma měsíce
14 Cipovat- ano, nebo ne? / Вс. V. Tichá

Chov
12 Deset otázek budoucího majitele psa 

/ Вс. V. Tichá
19 Genetika je mocná čarodějka 

/ S. Kučerová
25 Můj malý hrdina / Š. Svobodová
52 Nejčastější chyby při výchově a výcviku 

/ S. Čermáková

Neznámé plemeno
24 Cao de Gado Transmontano

Plemena
26 Kokršpaněl -  vytrvalost, laskavost, 

elegance / L. Kolouchové
33 Kokršpaněl -  láska na celý život 

/ S. Antalíková
34 Se dvěma kokršpaněly se žije krásně 

/ S. Antalíková
35 Kokra baví cviky, které si může sám 

vymyslet / S. Antalíková
36 Kokr je kamarád do pohody i nepohody 

S. Antalíková
38 Kokra dělá kokrem jeho krásná srst 

/ L. Kolouchové

Veterina
22 Glukóza / MVDr. M. Štourač
42 Orgánem lásky je slinivka

/ MVDr. M. Štourač

Pasení
72 Štěstí stálo při nás!

/ P. Balajková

Pozvánky na akce
75 Kam se psy? Za psy!

Záchranářský výcvik
76 Čeští záchranáři na Slovensku 

/ PhDr. K. Jančaříková, Ph.D.

Lovecký výcvik
80 Výchova budoucího lovce

aneb Probouzíme vlohy / L. Kolouchové

Nosework
82 Šíření pachu I. / K. Dostálková

Mantrailing
84 Rozlišování pachů -  základ mantrailingu 

/ L. Satora

Treibball
86 Treibballové hry s barely / L. Zavoralová

Výstavy
89 Borderky ovládly Zbraslav u Brna 

/ P. Balajková
89 Speciální výstava amerických 

kokršpanělů / E. Nepomucká
91 Evropská výstava na břehu Dněpru
92 Vyhrála devítiletá veteránka!

/ К. Rychetská

Junior handling
94 Poučme se z chyb / Img. L. Brychtová

Od každého něco
97 Řádková inzerce

Agility
48 European Open 2017 / E. Panáčová

Klasický výcvik
56 Mistrovství ČR mládeže a juniorů ve spor

tovní kynologii / M. Ostrčilík 
59 Atty je ideální parták do sportu i do života 

/ S. Čermáková
61 CACIT / Kousání má Campo túúúze rád 

/ S. Čermáková

Stopování
64 Malé krůčky dopředu 

/ H. Vymazalová

Dogdancing
68 Začínáme s dogdancingem 

/ P. Balajková

Obsah našeho časopisu 
je chráněn autorským zákonem!
Zaujaly vás naše články v časopise? 
Chcete se o ně podělit s kamarády? 
Prosím, mějte na paměti, že články 
zveřejněné v časopise jsou našim 
majetkem a NELZE je tedy kopírovat, 
zveřejňovat a šířit bez našeho souhlasu.


